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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

)

Super Master Racing + Challenge Napoli
N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 2 17/12/2017 12:10 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(63) CRISCUOLO Luigi

1 1:07.089 +5.049 12:32:26.029
2 1:02.865 +0.825 12:33:28.894
3 1:02.439 +0.399 12:34:31.333
4 12:35:33.373
5 1:03.493 +1.453 12:36:36.866
6 1:03.527 +1.487 12:37:40.393
(61) BUONO Alfonso
1 1:07.420 +4.266 12:32:20.998
2 1:04.058 +0.904 12:33:25.056
3 1:03.805 +0.651 12:34:28.861
4 12:35:32.015
5 1:05.307 +2.153 12:36:37.322
6 1:05.019 +1.865 12:37:42.341

(60) CASILLO Domenico

1 1:09.151 +5.740  12:32:39.682
2 1:05.087 +1.676  12:33:44.769
3 1:04.155 +0.744  12:34:48.924
4 1:03.656 +0.245  12:35:52.580
5 12:36:55.991
6 1:03.820 +0.409  12:37:50.811

(65) MILO Luigi

1 1:08.692 +4.752 12:32:34.113
2 1:05.729 +1.789  12:33:30.842
3 1:04.708 +0.768  12:34:44.550
4 1:06.002 +2.062  12:35:50.552
5 12:36:54.492
6 1:04.554 +0.614  12:37:59.046
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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